



Ciudad de México, a 02 de mayo de 2017. ACUERDO CTINVI-06-EXT-01/2017.

ACUERDO CTINVI-06-EXT-01/2017.

QUE CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 6 FRACCIONES VI Y XVI, 90 FRACCIONES I Y II 183 FRACCIÓN IV Y 184 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, SE CONSIDERA COMO **INFORMACIÓN** RESERVADA. **AQUELLA** QUE CONTENGA LAS OPINIONES. RECOMENDACIONES O PUNTOS DE VISTA QUE FORMEN PARTE DEL PROCESO DELIBERATIVO DE LAS PERSONAS SERVIDORAS PÚBLICAS, HASTA EN TANTO NO SEA EMITIDA LA DECISIÓN DEFINITIVA, LA CUAL DEBERÁ ESTAR DOCUMENTADA, EL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL, DECLARA QUE CON BASE EN LAS CARACTERÍSTICAS DE LA INFORMACIÓN SOLICITADA LA MISMA REVISTE EL CARÁCTER DE RESERVADA.

INFORMACIÓN QUE SE CLASIFICA:

LA QUE DESCRIBE EL OFICIO NO. DG/000511/2016.

UNIDAD ADMINISTRATIVA QUE PRESENTA EL CASO Y RESGUARDA LA INFORMACIÓN: DIRECCIÓN DE ASUNTOS INMOBILIARIOS.

TIEMPO DE CLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 3 AÑOS Y EN SU CASO AMPLIACIÓN DE TÉRMINO HASTA POR 2 AÑOS ADICIONALES, SIEMPRE Y CUANDO JUSTIFIQUEN QUE SUBSISTEN LAS CAUSAS QUE DIERON ORIGEN A SU CLASIFICACIÓN, MEDIANTE LA APLICACIÓN DE UNA PRUEBA DE DAÑO.

LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL APROBARON LA CLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN EN LA MODALIDAD DE RESERVADA POR UNANIMIDAD, FIRMAN EL ACUERDO:

> COORDINACIÓN DE PLANEACIÓN. -- INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN

L.A. ELIAS DE JESÚS MÁRZUCA SÁNCHEZ. COORDINADOR DE PLANEACIÓN, INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN Y PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INVI.





Ciudad de México, a 02 de mayo de 2017. ACUERDO CTINVI-06-EXT-01/2017.

LIC. MARÍA DEL ROSARIO PENICHE NAJERA ENLACE DE LA DIRÉCCIÓN DE ASUNTOS INMOBILIARIOS CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.

LIC. RICARDO GARCÍA XOLALPA.
ASESOR SUPLENTE DEL COMITÉ DE
TRANSPARENCIA DEL INVI.

7:7

SUBDIFIECCIÓN DE PROYECTOS TÉCNICOS J.U.D. DE SEGUIMENTO DE PROCESOS DE CRÉDITO

ARQ. NORA THE MA TORRES SÁNCHEZ.
ENLACE DE LA DIRECCIÓN DE ASISTENCIA
TÉCNICA CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.

ARQ. BEATRIZ RUIZ LAPAYRE ENLACE DE LA DIRECCIÓN DE ASUNTOS INMOBILIARIOS CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.

ENLACE DE LA DÍRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.